
Rezultate nga Testi 1, me shkrim nga lenda:  Marketingu ne Banka dhe 

Sigurime 

    FEK 2018/19 Dep MK 13.11.2018 

Nr Emri 

Poenat e fituar 

nga gjithsejt 60 

poena  max ne 

Testi 1 

% e fituar ne        

Test 1 nga max 

25% 

1 Agnesa Krivaqa 42 17.50% 

2 Agnesa Shaljani 39 16.25% 

3 Aida Ajzeraj 48 20.00% 

4 Alberta Sejdiu 22 9.17% 

5 Albina Bytyçi 40 16.67% 

6 Albion Avdyli 24 10.00% 

7 Amir Mustafa 24 10.00% 

8 Anita Hoxhaxhiku 33 13.75% 

9 Anita Mehmeti 42 17.50% 

10 Arianit Zymeri 31 12.92% 

11 Arjoneta Selaci 39 16.25% 

12 Artina Drenica 33 13.75% 

13 Besa Bucolli 57 23.75% 

14 Besiana Dinaj 36 15.00% 

15 Blerona Reçica 47 19.58% 

16 Blinera Qorri 56 23.33% 

17 Burim Hasanaj 38 15.83% 

18 Diellza Krasniqi 42 17.50% 

19 Donjeta Jashari 58 24.17% 

20 Doruntina Jusaj 44 18.33% 

21 Dren Buqaj 53 22.08% 

22 Edon Azemi 50 20.83% 

23 Edona Buzhala 18 7.50% 

24 Edona Gashi 43 17.92% 

25 Elirë Rushiti 39 16.25% 

26 Elvira Beqiri 41 17.08% 

27 Erblina Berisha 24 10.00% 

28 Erblina Rushiti 52 21.67% 

29 Ereza Maloku 36 15.00% 

30 Fatlinda Hoti 30 12.50% 

31 Fatlume Qyqalla 46 19.17% 

32 Flaka Selmani 60 25.00% 

33 Gentian Gashi 23 9.58% 

34 Granit Bikliqi 15 6.25% 

35 Hajdin Alimehaj 49 20.42% 

36 Hana Rexhaj 49 20.42% 



37 Ibadete Jetullahu 26 10.83% 

38 Ibadete Meholli 18 7.50% 

39 Iris Geci 37 15.42% 

40 Jetmira Zeka 54 22.50% 

41 Leorita Sahiti 44 18.33% 

42 Leutrim Mustafa 19 7.92% 

43 Liridona Dervishaj 39 16.25% 

44 Lirona Rakovica 60 25.00% 

45 Lorena Sherifi 36 15.00% 

46 Loreta Nokaj 52 21.67% 

47 Marigona Morina 36 15.00% 

48 Medina Berisha 39 16.25% 

49 Mendim Zhjeqi 57 23.75% 

50 Mimoza Avdyli 27 11.25% 

51 Mimoza Doberdolani 59 24.58% 

52 Mirjeta Thaqi 35 14.58% 

53 Mirjeta Zejnullahu 32 13.33% 

54 Qelebije Hoxha 38 15.83% 

55 Rrezarta Çitaku 54 22.50% 

56 Sabrije Selaj 45 18.75% 

57 Sefer Emini 37 15.42% 

58 Shkup Abdyli 60 25.00% 

59 Shqipdon Mulaj 47 19.58% 

60 Urtina Gashi 55 22.92% 

61 Vjosa Dedinca 49 20.42% 

62 Yll Latifi 60 26.25% 

63 Zahide Merovci 56 23.33% 

64     0.00% 

    Vërejtje: Nota fitohet nga: testi I-rë- 25% max, Punimi 1 max 15%, Detyra 10% 

max, 

, si dhe nga testi II-të 50% max. 

  

    

  

prof Fatos Ukaj ,  

     


